
 

 

2023年 1月 26日  

投資家の皆様へ  

 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ 

  グ ル ー プ 戦 略 室 

 

2023年３月期第 3四半期オンライン決算説明会開催のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は 2023年３月期第 3四半期決算説明会をオンライン配信で実施することにいたしましたのでご案内申

し上げます。是非この機会をご利用いただき弊社へのご理解を深めていただければ幸甚に存じます。 

なお、2023年３月期第 3四半期決算発表は 2023年 2月 13日（月）を予定しております。 

 

■ 開催日時 

2023年 2月 15日（水）16:00～17:30 

 

■ 開催方法 

Zoomを利用したオンライン開催 

（ご参加をご希望の方は事前にオンライン会議システム Zoom（https://zoom.us/）アカウントのご登録が必

要です。（無料）） 

 

■ 参加方法 

事前に下記お申し込みフォームより参加登録をいただいた方に、当日のオンライン開催URLをメールにて

ご案内させていただきます。 

 

お申込みフォーム： 

https://m.zuu.co.jp/l/547912/2023-01-25/3vfx7y8 

（個人の方は会社名項目に個人と記載ください） 

 

受付締切日：2023年 2月 14日(火) 18:00 

 

当日のご参加が難しい場合、後日当社ホームページにて動画を公開予定ですので、そちらよりご確認いた

だけます。 

 

■ ご注意事項 

・ ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけない場合がございます。 

・ 本ウェブサイトをご視聴いただくための通信料につきましては、各個人のご負担となります。 

・ 快適にご視聴いただくために、スマートフォンやタブレットでのご視聴は、Wi-Fi 環境を推奨いたしま

す。 

・ 万一何らかの事情により開催方法に変更がある場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

■ お問い合わせ先 

ZUU IRチーム ir@zuuonline.com 

以 上 

 

https://m.zuu.co.jp/l/547912/2023-01-25/3vfx7y8

